
Comune di Esanatoglia 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

POLIZIA LOCALE 

 

P.za G. Leopardi n.27 –tel.0737/889132 fax 0737/889327 E-mail: polmun@esanatoglia.sinp.net 
 

ORDINANZA N. 2 /2015 

(PROT. 134 del 13.01.2015) 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
COMANDANTE  della  POLIZIA  LOCALE 

 
VISTA la richiesta in data 13.01.2015, assunta al n. 134 di prot.,  della PRO-

AESA (PRO LOCO di Esanatoglia) nella persona del  Presidente 
pro - tempore  Giuseppina LACCHE’, relativa allo svolgimento della 
“FESTA DI SANT’ANTONIO ABATE” prevista per il giorno 
17.01.2015 dalle 15:00 alle 17:00, con benedizione degli animali ed 
ammissione di pubblico;---// 

RITENUTO  di dover provvedere in merito e che  non sussistono al riguardo motivi 
ostativi all’accoglimento della richiesta in parola; ---// 

VISTI gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285  del 30/04/1992 “ Nuovo Codice della 
Strada “, e le successive  integrazioni e modificazioni; ---// 

VISTO il relativo Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con 
D.P.R. n° 495 del 16/12/1992;---// 

O R D I N A 
Per       Sabato  17 GENNAIO 2015, dalle ore  14:00 alle ore 17:00 : 
Istituzione temporanea del  

 “Divieto di transito ” ovvero, del  

 “divieto di sosta  con rimozione”  
in Piazza Martiri di Bologna, capoluogo, per le motivazioni in premessa specificate; 

 Gli organizzatori sono tenuti a garantire  il passaggio nell’area interdetta  dei mezzi di 
Soccorso, Polizia e Protezione Civile. 

 L’ Ufficio Tecnico Comunale curerà l’apposizione e la rimozione post evento della 
segnaletica del caso. 

E’ FATTO OBBLIGO, A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E DI FAR OSSERVARE 
LA PRESENTE ORDINANZA 
Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 giorni; 

Manda la presente  per l’informazione  e per quanto di competenza a: 
-UFFICIO TECNICO  SEDE 
-GRUPPO COMUNALE PROTEZIONE CIVILE 
-CC    STAZ.  MATELICA; 
-CENTRALE 118 
-PRO_LOCO ESANATOGLIA 
Dalla Civica Residenza lì  13 gennaio 2015 
 

        IL COMANDANTE 
       (Cap. PM Luca BONFILI) 

 


